федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева» (МГПУ)

Свидетельство о государственной аккредитации Серия 90А01 № 0003720 от 19.02.2021, выданное Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки. Рег. №3501

Председателю приемной

комиссии, ректору МГПУ

Антоновой М. В.

Фамилия  Гражданство

Имя  Документ, удостоверяющий личность: паспорт

серия                            №

выдан

дата выдачи                            код подразделения

Отчество (при наличии)

Дата рождения

Место рождения

Контактные телефоны

СНИЛС

Домашний телефон E-mail

Адрес регистрации
(индекс, регион, район, населенный пункт, улица, дом, квартира)

З А Я В Л Е Н И Е  №

Прошу принять мои документы для поступления на I курс на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре очной формы обучения на места за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета / на места по договорам об оказании платных образовательных услуг и

допустить меня к участию в конкурсе по следующим образовательным программам:

(подчеркнуть необходимые условия приема)

№
п/п

Шифр и наименование научной специальности
Основание

поступления *

1.

2.

3.

*Основание поступления: целевой прием, основные места в рамках контрольных цифр приема и места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

О себе сообщаю следующее:

Вид предыдущего образования
 – высшее, специалитет

 – высшее, магистратура

Образовательная организация

Год окончания

Вид документа о высшем образовании

и (или) о  квалификации

 – диплом специалиста

 –диплом дипломированного специалиста

 –диплом магистра

Серия и номер документа об образовании

Дата выдачи документа об образовании

Документ об образовании «с отличием»  – да                                 – нет

Изучал(а) иностранный язык:

Прошу засчитать в качестве результатов вступительных испытаний следующие кандидатские
экзамены:

Сведения о документе, подтверждающем необходимость создания специальных условий

в связи  с ограниченными возможностями здоровья или инвалидностью

Сведения о наличии индивидуальных достижений
           при наличии – указать вид ИД

_______________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________

Сведения о наличии преимущественного права на зачисление
          при наличии – указать сведения о документе, подтверждающем преимущественное право

_______________________________________________________________________________________________

Сведения о наличии договора о целевом обучении _____________________________________________
при наличии – с указанием сведений о заказчике целевого обучения

_______________________________________________________________________________________________

Нуждаюсь в предоставлении общежития   нуждаюсь                      не нуждаюсь

Способ возврата поданных оригиналов документов в случае непоступления на обучение_____________

Указанный  уровень высшего образования  получаю     впервые        не впервые

                                                                                                                                              ________________________
подпись абитуриента

Ознакомлен:

С Правилами приема, утвержденными МГПУ, а также документами и информацией, указанными в

части 2 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»

                                                                                                                                              ________________________
подпись абитуриента

С датой предоставления оригинала документа об образовании

                                                                                                                                              ________________________
подпись абитуриента

Согласен:

С автоматизированной обработкой моих персональных данных в порядке, установленном

ФЗ  от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ  «О персональных данных»

                                                                                                                                              ________________________
подпись абитуриента

Предупрежден:

Об ответственности за достоверность сведений указываемых в заявлении о приеме и подлинность

предоставляемых для поступления документов

                                                                              _______________________
подпись абитуриента

 «____»_________________ 2023 г.                                                                                     _______________________
подпись абитуриента

Подпись ответственного лица приемной комиссии       _______________
                                                                                                                                                                                   подпись                                                                 ФИО

«____»_________________ 2023 г.

Наименование предмета Название образовательной организации
высшего образования, в которой
сдавался кандидатский экзамен

Оценка